

Vergaderjaar 1994–1995

**24 025**

## **Wijziging van de Wet op het hoger onderwijs en wetenschappelijk onderzoek en de Wet op de studiefinanciering, houdende aanpassing van de collegegeldbepalingen en de afschaffing van verblijfsduurbepalingen**

**Nr. 4**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 19 december 1994

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In de considerans wordt «Alzo wij» vervangen door: Alzo Wij.

II

In artikel I, onderdeel J, wordt in artikel 7.42, eerste lid, onderdeel c, «propaedeutische» vervangen door: propedeutische.

III

In artikel I, onderdeel K, wordt in artikel 7.43:

- A. in de aanhef van het eerste lid «f 2250» vervangen door: f 2 250
- B. in het vierde lid, onderdeel a, «van toepassing is, en» vervangen door: van toepassing is,
- C. in het vierde lid, onderdeel b, «is uitgeschreven.» vervangen door: is uitgeschreven, en
- D. in het vierde lid, laatste volzin, «f 2250» vervangen door: f 2 250.

IV

In artikel I, onderdeel R, punt 4, vervalt het tweede «wordt».

V

In artikel I, onderdeel V, vervat «726».

VI

In artikel I, onderdeel W, wordt na «ff» het woord «wordt» ingevoegd.

VII

In artikel I, onderdeel Z, wordt «verval» vervangen door: vervalt.

IX

In artikel I, onderdeel CC, punt 2, wordt «opschriften» vervangen door: opschrift.

X

In artikel I, onderdeel CC, punt 7, vervalt de punt aan het slot.

XI

In artikel II, onderdeel C, punt 4, wordt in de aanhef «het vierde lid» vervangen door: Het vierde lid.